
UCHWAŁA NR XIV/53/15
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji gminnej na terenie Gminy Mieroszów

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2011 r., Nr 5 poz. 13, ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa, na wniosek Burmistrza 
Mieroszowa, uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Mieroszów bezpłatną komunikację gminną obejmującą miasto 
Mieroszów oraz sołectwa gminy: Golińsk, Łączna, Różana, Nowe Siodło, Sokołowsko, Kowalowa, Unisław 
Śląski i Rybnica Leśna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2015 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
M. Chmielnicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2015 r.

Poz. 3681


		2015-09-08T13:40:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




